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Projekt: RECOM CZ-AT Kostenstelle: 101535
Titel der Veranstaltung: Netzwerktreffen zum Thema , Bildung/Qualifizierung"

Ort: Kunsthaus Horn Datum: 10.04.2014

Name

Organisation

e-mail

Telefon

Unterschrift

Bauer Thomas, Ing.

Stadtgemeinde Hollabrunn

bauer@hollabrunn.gv.at

02952/2102-413

Benedikter Christoph
H., Mag.

Ludwig Boltzmann Institut
fur Kriegsfolgen-
Forschung, AuBenstelle
Raabs

christoph.benedikter@bik.ac.at

0699/107 99 268

Bruckner Josef

Sonnenplatz GroBschdénau

office@sonnenplatz.at

02815/77270

Carda Jakub

Masarykova Universita

jakub.carda@econ.muni.cz

00420/724517980

Chylik Milan

Integrovana stredni Skola
automobilni, Brno,

v.v/s

Krizikova

milan.chylik@issabrno.cz

00420/777 295 802

Dujkova Gabriela, Mgr.
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Feferlova Dana, In Stdbshmische feferlova@jhk.cz 00420/608 572 263 T /...
Sl Wirtschaftskammer * \\NQ\\HI\__

Friedrich Stephan,
Mag.

Umweltbildung Wien

project@ubw.at

02248/287112

FrySova Iveta, Doc.
RNDr. Ph.D.

Kreis Vysocina

fraysova.i@kr-vysocina.cz

00420/564 602 546

Gregomgva Alice, Mgr.

Sidbohmische
Wirtschaftskammer

gregotpva@ihk.cz

00420/608 572 255

Happl Hana

Europa Briicke Raabs

happl@europabrueckeraabs.at

0664/3436913

Haumer Gertrude,
Dipl. Ing.

RM NO, Biiro Waldviertel

gertrude.haumer@rm-
waldviertel.at

0676/812 20341

Wone,
'S &

EUROPEAN TERRITORIAL CO-OPERATION

AUSTRIA-CZECH REPUSBLIC 2007-2013

RECOMEZD [ERY. st

Deve opmenr Fund



ojekt: RECOM CZ-AT

Kostenstelle: 101535

Titel der Veranstaltung: Netzwerktreffen zum Thema ,Bildung/Qualifizierung"

Ort: Kunsthaus Horn

Datum: 10.04.2014

xmn_ozh./
MANAGEMENT
NIEDER
om._.mmmm_n_._

Mit uns geht es aufwarts.

Name Organisation e-mail Telefon Unterschrift
Hejatkova Kvétuse, MEpASASCdEiSka’a
ekologicka regionalni
Ing
agentura
pilSiEoN ST, =502 [Zarizen! RIRPYFR hlavsova@sssbrno.cz 00420/739314093

PaedDr.

Brno

Holemar Marek

Chaloupky o.p.s.

marek.holemar@chaloupky.cz

00420/567 213 662

JFore|

Jezkova Lucie Kreis Vysocina jezkova.l@kr-vysocina.cz 00420/564602550

Je3kova Radka, Mgr. ww%om Zarizeni pro DVPP jezkova@sssbrno.cz gi\m,
Lipka — Skolské zafizeni _

Ji¢inska Zdenka pro environmentalni zdenka.jicinska@lipka.cz 00420/517385429 ) g

vzdélavani
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Lipka — skolské zarizeni
Jovanovski Tonco pro environmentalni 00420/543211264

vzdélavani

Kasacek Miroslav

Ob&anské sdruzeni PAMET

m.kasacek@atlas.cz

00420/605 259 831

Kirchner Christa, Mag.

Amt der NO
Landesregierung, Abt.
Kindergarten

christa.kirchner@noel.gv.at

02742/9005 15535

Knettigova Monika

Kreis Sidmahren

knettigova.monika@kr-
jihomoravsky.cz

00420/541 651 306

Lipka — Skolské zafizeni

Korvasova Hana pro environmentalni hana.korvasova@lipka.cz 00420/543330838 A\g
vzdélavani :
1.Ceska asociace

Kosorinsky Jiri, Mgr. kaskadért a ak&nich kosorinsky@agilitas.cz 00420/774727060

umélcl obdasnké sdruzeni
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jitka.koessler@euregio-
weinviertel.eu

Kossler Jitka RM NO, Biiro Weinviertel 0676/812 20 334

Zafrizeni pro dalsi
vzdélavani pedagogickych
KFi¢kova Vlasta, Mgr. |pracovnik{ a Stredisko krickova@zvas.cz 00420/739 457 591
sluzeb Skolam, Ceské
Budéjovice Nemanicka 7
Lipka — skolské zarizeni

KFivankova Dana pro environmentalni dana.krivankova@lipka.cz 00420/543420822
vzdélavani
Kropf Susanne Natur im Garten susanne.kropf@naturimgarten.at
Miksche Rainer Zukunftsraum Thayaland |rainer.miksche@thayaland.at 0664 240 1184
o . Landesschulrat f. sylvia.mueller-andre@lsr- 02742/280-5003 bzw. % \e®
Milier=AncgesSykvia Niederdsterreich noe.gv.at 5121 4_(\ \A
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Name Organisation e-mail Telefon Unterschrift
Novékova Marta, Mgr. | Obcanské sdruzeni PAMET | mgr.martanovak@seznam.cz 00420/604 450 069
Obiltschnig Brigitte, Europabiiro, Stadtschulrat |brigitte.obiltschnig@ssr- 01/406 06 20
Mag. flir Wien wien.gv.at 0664/211 66 00
WMM_MMWM. Francois- ) m”\mmmo_mmaocmﬂa.vm___m_,o:@:om_. 02742/900514129
Amt d. NO Landesregierung gv.

Pekarkova Vladislava |NO Landesakademie vladislava.pekarkova@noe-lak.at |02247/51933 - 15

. a7 / \.x_
Petrova Martina, Ing. |Euroregion Silva Nortica martina.petrova@silvanortica.com |[00420/605 869 302 \\‘u\ .,..(\_},,.Ir.\\..

info@kinderbetreuung.at; \J ]

Pichler Birgit Family Business =

apr@pitzinger.at 02742/79990 \j\g .,.__I M A ,&Q\f
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Pikhart Miroslav, Mgr.

Zafizeni pro dalsi
vzdélavani pedagogickych
pracovnikl a Stfedisko
sluzeb kolam, Ceské
Budéjovice Nemanicka 7

reditel@zvas.cz

00420/603 289 152

Prochazka Stanglova

Zakladni umélecka skola,

Marie Veledin zus.velesin@seznam.cz 00420/721655560 ; a\%&
Reinel Therese NO Landesakademie therese.reinel@noe-lak.at 02247/51933 .
x Amt der NO marcelarez@gmx.at
Reznickova Marcela Landesregierung, Abt. gmx. 0676/402 36 12
: N marcela.reznickova@noel.gv.at

Kindergarten
Riegler-Strasser 5o . marcella.riegler-strasser@rm-
Marcella RM NO, Baro Waldviertel waldviertel at 0676/812 20 340 (CEEEA

RysSava Pavla

Integrovana stredni skola
automobilni, Brno,

V.o

Krizikova

pavla.rysava@issabrno.cz

00420/602 958 537
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Samhaber Thomas RM NO, Biiro Waldviertel thomas.samhaber@rm- 0676/81220208 -G Cony
! waldviertel.at QN S S
Y e
Schaffer Hannes mecca-consulting h.schaffer@mecca-consulting.at |0676/6340624

Schwecherl| Andrea,
Mag.

MA 27 Europaische
Angelegenheiten

andrea.schwecherl@wien.gv.at

01/4000 27063
0676/8118 27063

Sickinger Richard,
Mag. arch.

Danube University Krems
- University for Continuing
Education Department for
Building and Environment
Center for Conceptual
Architecture

richard.sickinger@donau-
uni.ac.at

02732/893-2665

Silhavecka Radka

Kreis Sidbohmen

silhavecka@kraj-jihocesky.cz

00420/386 720 215
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Name Organisation e-mail Telefon Unterschrift
Stankova Veronika, Spole¢né, o.p.s., IC: .
Mgr. 26976307 stankova@spolecne.info 00420 /777 616 719

Zafizeni pro dalsi
vzdélavani pedagogickych
pracovnikl a Stredisko sterberova@zvas.cz 00420/420 739 570 137
sluzeb &kolam, Ceské
Budéjovice Nemanicka 7

Sterberova Lenka,
Ing.

Verein zur Férderung der |josef.stockinger@bbrz-

Stockinger Josef, Dr. 0732/6922 5670

BBRZ Gruppe ruppe.at
Streicher Stefan Natur im Garten Mmﬁm:.mqm_n:mﬂ@:mnc:_\:om;m: mwww\mm\wmmm%%mwmw
Vacha Caroline Dolmetsch
Vacha Milan Dolmetsch vacha@tvujuspech.cz 0664/1905256

ELRCPEAN UNION
Europear Regiona
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Zeték Jozef Chaloupky o.p.s. jozef.zetek@chaloupky.cz 00420/731 440 921

DBQ\WW\ wm\\%\k Technik

. ) . | gisela.gutjahr@Isr-ooe.gv.at \
Gutjahr Gisela, Mag. EU Koordinatorin LSR OO QUﬁw 7 YO X
; Gutjahr@edumail.at
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